



Тех документация

*АШХОБ "Тунги ёритиш тизимидан
фойдаланиш участкаси" Марказий кучаларига
лента патрон урнатиш учун сотиб олинган
электр товарлари учун*

**АШХОБ "Тунги ёритиш тизимидан
 фойдаланиш участкаси" учун сотиб олинadиган
 электр товарлар хужжатлари**

№	Махсулот номи	Основныe характеристики	Ўлчов бирлиги	Махдор	Нарх	Суммаси
1	Патрон E-27	Патрон E-27	Дона	2250	8150	18337500
2	Сим ПУГНП 2*1	Сим ПУГНП 2*1	Метр	4610	6000	27660000
3	Светодиод лампа цветной мигалка	Светодиод лампа цветной мигалка	Дона	2250	24000	54000000
	ЖАМИ					99997500

№	Strukturaviy qism nomi	Tavsif
1	Xaridor haqida ma'lumot	<p>Profilda muassasa yoki tashkilot haqida to'liq ma'lumotlar bo'lishi kerak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • tashkiliy shakl; • Ism; • Manzil. <p>Buyurtmachining ish tartibi shartnoma shartlariga o'z hududida ishlash shartlari kiritilganda talab qilinadi.</p>
2	Ma'lumot	<p>Moliya manbasi Byudjet Savdo turi Eng yaxshi takliflarni tanlash yo'li bilan</p>
3	Maxsulotlar haqida ma'lumot	<p>. Qo'shimcha mezonlar asoslanishni talab qiladi. Aniq sifat va miqdoriy ko'rsatkichlarni o'rnatish tavsiya etiladi. Potentsial kontragentlarga eng yaxshi variantni taklif qilish imkoniyati beriladi, shuning uchun faqat maksimal va minimal chegaralar ko'rsatilgan.</p> <p>3. Qadoqlash va xavfsizlik Xaridor qadoqlash uchun bir qator talablarni qo'yishga haqli. Asosiy shart transport va saqlash vaqtida xavfsizlikni ta'minlash bo'ladi. Shu bilan birga, mahsulotlarning yong'in, sanitariya, gigiena talablariga muvofiqligi shartlari. <u>ekologik xavfsizlik</u>... Shu bilan birga, bo'limda amaldagi standartlarga etibot berishi kerag</p>
4	Yetkazib beruvchi haqida ma'lumot	<p>Buyurtmchi qonun qoidalariga muvofiq shartlar belgilagan Xaridor . Ruxsatnomalar, ruxsatnomalar yoki litsenziyalarni taqdim etadi. Alohida ro'yxat moddiy - texnik xususiyat mezonlari hisoblanadi.</p>
5	Taklif berish qoidalari	<p>Qatnashuvchilar faqat bir marta taklif berish xuquqiga ega</p>

Булим бошлиғи:



У.Бахрамов